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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

SLU@BEN GLASNIK 

NA OP[TINA NEGOTINO 

Slu`ben glasnik br.7/2015 

27.08.2015 godina 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација во КО 

Тремник - општина Неготино 

 
 

 Se objavuva Odlukata za за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација во КО Тремник 

- општина Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na 
sednicata odr`ana na den 24.08.2015 godina. 

 
 Br.09_290/1 
    27.08.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

           

 
 

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011, 9/11, 16/12 и 16/14),  
Советот на Општина Неготино на седницата одржана на 24.08.2015 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од донесување на урбанистичка планска документација за 

вклопување на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

КО Тремник - општина Неготино 

 

Член  1 

  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно изградени објекти кои треба да се 

вклопат со поединечни зони според намената на земјиштето и општиот режим на градење 

и употреба. 

 

Член  2 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3383 КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши вклопување на бесправно 

изградени објекти (број 1)  со намена   А1- Домување. 

 

Член  3 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3480  КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изградени објекти (број 1 и 3) со намена  А1- Домување. 

 

Член  4 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на општина Неготино“ 

 

Br.08_271/9 
24.08.2015 godina 
 

       Совет на општина Неготино 

                П р е т с е д а т е л, 

         Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација во КО 

Тимјаник - општина Неготино 

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za  утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно изградени 

објекти во урбанистичката планска документација во КО Тимјаник- општина 

Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata 
odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 Br.09_290/2 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011, 9/11, 16/12 и 16/14),  
Советот на Општина Неготино на седницата одржана на 24.08.2015 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од донесување на урбанистичка планска документација за 

вклопување на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

КО Тимјаник - општина Неготино 

 

Член  1 

  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно изградени објекти кои треба да се 

вклопат со поединечни зони според намената на земјиштето и општиот режим на градење 

и употреба. 

 

Член  2 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3059 КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши вклопување на 

бесправно изградени објекти (број 2) со намена Б1-Деловен објект и (објект број 3 и 4)  

А1- Домување. 

 

Член  3 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3162  КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изграден објект (број 1) со намена  А1- Домување. 

 

Член  4 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3421/1 КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изградени објекти (број 2и 4) со намена   ПО- Помошен објект. 

 

Член  5 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на општина Неготино“. 

 

Br.08_271/10 
24.08.2015 godina 
       Совет на општина Неготино 

                П р е т с е д а т е л, 

         Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација во КО 

Криволак и КО Пепелиште - општина Неготино 

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za  утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно изградени 

објекти во урбанистичката планска документација во КО Криволак и КО 

Пепелиште - општина Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ja 
usvoi na sednicata odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 Br.09_290/3 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011, 9/11, 16/12 и 16/14),  
Советот на Општина Неготино на седницата одржана на 24.08.2015 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од донесување на урбанистичка планска документација за 

вклопување на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

КО Криволак и КО Пепелиште - општина Неготино 

 

Член  1 

  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно изградени објекти кои треба да се 

вклопат со поединечни зони според намената на земјиштето и општиот режим на градење 

и употреба. 

 

Член  2 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 2047/1  КО Криволак  – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изградениот објект (број 1)  со намена   А1- Домување. 

 

Член  3 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 1066  КО Пепелиште – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изградени објекти (број 3) со намена   А1- Домување. 

 

Член  4 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на општина Неготино“. 

 

Br.08_271/11 
24.08.2015 godina 
 

       Совет на општина Неготино 

                П р е т с е д а т е л, 

         Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација во град 

Неготино 

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za  утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно изградени 

објекти во урбанистичката планска документација во град Неготино, {to 
Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den  
24.08.2015 godina. 

 
 Br.09_290/4 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

                                                                                                                                                                                                                                         
  

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011, 9/11, 16/12 и 16/14),  
Советот на Општина Неготино на седницата одржана на 24.08.2015 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска документација 

за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 

 

 

Член  1 

 

  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно изградени објекти кои треба да се 

вклопат со поединечни зони според намената на земјиштето и општиот режим на градење 

и употреба. 

 

Член  2 

 

Се утврдува потреба од усогласување на профил на ул.  „Мирче Ацев“  во 

Неготино предвидена согласно ДУП за Неготино, со што се овозможува вклопување во 

планската документација на бесправно изграден  објект  (со  број 1,2 и 3) на  КП бр.9927, 

КО Неготино,  кој се наоѓа  на  дел од планирана сообраќајница. 

 

 

Член  3 

 

Се утврдува потребата од усогласување на профил на ул.,,Душан Јуруков”во 

Неготино,со што се овозможува вклопување во планската документација на бесправно 

изграден објект (со број 1 и 2) на КП 9173  КО Неготино – Општина Неготино,кој се наоѓа 

на дел од планирана сообраќајница. 

 

Член  4 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 10686/1 КО Неготино – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изградени објект (број  5),кој се наоѓа на дел од планирана јавна површина,со 

намена   Б1-деловен објект. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Член  5 

 

Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација 

заради вклопување на бесправно изграден објект на КП бр.10686/1,КО 

Неготино,бесправно изграден објект(со број 3),кој се наоѓа на дел од планирана јавна 

површина,со намена Б1-деловен објект. 

 

Член  6 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 10879  КО Неготино  –Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изграден објект (број 2) со намена  домување. 

 

Член  7 

 

          Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 

10798 КО Неготино – Општина Неготино,со која ќе се изврши вклопување на  бесправно 

изграден објект(број 1 и2) со намена А1-Домување.   

 

Член  8 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на општина Неготино“. 

 

 

Br.08_271/8 
24.08.2015 godina 
       Совет на општина Неготино 

                П р е т с е д а т е л, 

         Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за условите, начинот и постапката за издавање лиценца за 

вршење на авто такси превоз на патници во општина Неготино 

 

 

 Se objavuva Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за 

условите, начинот и постапката за издавање лиценца за вршење на авто такси 

превоз на патници во општина Неготино, {to Sovetot na op{tina 
Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den  24.08.2015 godina. 
 
 
 Br.09_290/5 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
  

 Врз основа на член 54 од Законот за превоз во патниот сообраќај (Сл.весник на РМ 

бр.68/04.....44/15),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ((„Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 21 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник 

на општина Неготино„ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Советот на општина Неготино 

на седницата одржана на ден 24.08.2015 година донесе  

 

П Р А В И Л Н И К 

За измена и дополнување на Правилникот за условите, начинот и постапката за 

издавање лиценца за вршење на авто такси превоз на патници во општина Неготино  

 

Член 1 

 Во член 2 став 2 од Правилникот за условите, начинот и постапката за издавање 

лиценца за вршење на авто такси превоз на патници во општина Неготино, во табелата 

точките 7 и 12 се менуваат и гласат: 

Р.бр. Име на такси станица Локација на такси станица Капац. 

на т.с. 

7 Акрополис ул.Ацо Аџи Илов 5 

12 Завод за вработување ул.Пекарев 4 

 

Член 2 

 Во член 8 ставот  3  се менува и гласи: 

         „ Na бочните  страни od voziloto za avtotaksi prevoz na patnici na nalepnica 

od A4 format }e stoi Grbot na Op{tina Negotino vo crvena boja. Nad grbot }e 

stoi ТАКСИ “OP[TINA NEGOTINO” , a na dolniot del od grbot }e stoi 

registarskiot broj na izdadenata licenca. Goleminata na bukvite  e 15mm h10mm. 

Ovaa nalepnica }e ja izdava op{tina Negotino koја za taa cel e dol`nа da sklu~i 

dogovor so soodvetna grafi~ka firma koja }e bide edinstven izrabotuva~ na ovie 

nalepnici.” 
 

Член 3 

 Овој правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во 

„Службен гласник на општина Неготино“.  

                                                                                                         

Br.08_271/12 
24.08.2015 godina 
        Совет на општина Неготино 

                                                                                                               Претседател  

                                                                                                              Јордан Паунов 

 

             

 

 

 



27.08.2015                                 Службен гласник 7-2015                     страна 12 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за утврдување на висината на надоместокот 

за користење на јавните површини за време на ,, Неготинскиот 
панаѓур,, 2015 година 

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za утврдување на висината на надоместокот за 

користење на јавните површини за време на „Неготинскиот панаѓур“ 2015 

година, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata 
odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/6 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 Vrz osnova na ~len 22 stav 1  to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 5 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata 

odr`ana na den 24.08.2015 godina ja donese slednata 

 
O   D   L   U   K   A 

Za  утврдување на висината на надоместокот за користење на јавните 
површини за време на ,, Неготинскиот панаѓур,, 2015 година 

 
^len  1 

  Со оваа одлука се утврдува  висината на надоместокот за користење 
на јавните површини за тродневното времетраење на ,, Неготинскиот 
панаѓур,, 2015 година во следните износи: 
 

I ЗОНА 
 Градски плоштад , атрактивни места 
 1 метар должен=2.300,оо денари  
 

II ЗОНА 
 Градски плоштад ,  
 1 метар должен=1.900,оо денари   

 

III ЗОНА 
 Градски плоштад , ул.,, Пекарев,, и ул.,, Јане Сандански,, 
 1 метар должен=1.700,оо денари  
 

IV ЗОНА 
 Ул.,, Маршал Тито,,, ул.,, Ацо Аџи Илов,, (од спојот со ул.,, Маршал 
Тито,, до спојот со ул.,, Јане Сандански,, ) и Градски Пазар до металните 
тезги 

1 метар должен=1.300,оо денари   
 

V ЗОНА 

Градски плоштад , во близина на домот на култура 
1 метар должен=1.000,оо денари 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

VI ЗОНА 
 Градски Пазар од металните тезги до излезот и ул,, Ацо Аџи Илов,, 
(од спојот со ул.,, Јане Сандански,, до излезот на Градски Пазар) 

1 метар должен=600,оо денари 
 

^len  2 
Висината на надоместокот за користење на јавните површини за 

обврзниците кои поставуваат апарати (машини) за правење на крофни, за 
шеќерен памук и за печење на пилиња изнесува 3.700,оо денари за метар 
должен. 

       
^len 3 

  Delovnite subjekti so sedi{te vo Negotino koi vr{at 
dejnost proda`ba na malo (tekstil, plastika, kozmetika i sl.) i 
koi }e postavat tezgi  za vreme na Negotiniskiot pana|ur se 
osloboduvaat od pla}awe na nadomestok za tezgi do 1 metar 
dol`en, za tezgi do 2 metri dol`ni imaat obvrska da pla}aat 
nadomestok po 700,oo denari, a za tezgi nad dva metri dol`ni za 
sekoj metar plus }e pla}aat po utvrdeniot nadomestok za 
soodvetnite zoni.   

 

^len 4 
   Ovaa odluka vleguva vo sila so denot на донесувањето, а ќе 

биде objavена vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino“. 
 
Br.08_271/13 
24.08.2015 godina 

 
 

Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл 
            Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 

 

 

 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за davawe na soglasnost na СOU,, 

Sv.Kiril i Metodij,, Negotino za formirawe na paralelki so pomal 
broj u~enici  

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za davawe na soglasnost na СOU,, Sv.Kiril 
i Metodij,, Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj 
u~enici, {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata 
odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/7 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1  to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednica 
odr`ana na den 24.08.2015 godina ja donese slednata 

 
                              O   D   L   U   K   A 
Za davawe na soglasnost na СOU,, Sv.Kiril i Metodij,, Negotino 

za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici  
 
  

^len  1 
 
 SE DAVA soglasnost na Srednoto op{tinsko u~ili{te ,, 
Sv.Kiril i Metodij,, Negotino za formirawe na paralelki vo 1(prva) 
godina so pomal broj na u~enici predviden so Zakonot za srednoto 
obrazovanie. 
 

^len 2 
 

  Ovaa odluka vleguva vo sila со  denot na  донесувањето, а ќе биде 
објавена во  ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_271/14 
24.08.2015 godina 
 

Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл, 

Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за davawe na soglasnost na OOU,, 

Stra{o Pinxur,,  Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj 
u~enici  

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za davawe na soglasnost na OOU,, Stra{o 
Pinxur,,   Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici, 
{to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na 
den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/8 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1  to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednica 
odr`ana na den 24.08.2015 godina ja donese slednata 
 

                              O   D   L   U   K   A 
Za davawe na soglasnost na OOU,, Stra{o Pinxur,, Negotino za 

formirawe na paralelki so pomal broj u~enici  
 
  

^len  1 
 
 SE DAVA soglasnost na Osnovnoto op{tinsko u~ili{te ,, 
Stra{o Pinxur,, Negotino za formirawe na  paralelki и комбинирани 
паралелки so pomal broj na u~enici  predviden so Zakonot za osnovnoto 
obrazovanie. 
 

^len 2 
 

  Ovaa odluka vleguva vo sila osmiot den od  denot na  
objavuvaweto vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_271/15 
24.08.2015 godina 
 
 

Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл, 

Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за davawe na soglasnost na OOU,, Гоце 

Делчев,,  Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici  

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za davawe na soglasnost na OOU,, Гоце 

Делчев,,   Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici, 
{to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na 
den  24.08.2015 godina. 
 
 
 Br.09_290/9 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1  to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednica 
odr`ana na den 24.08.2015 godina ja donese slednata 

 
 

                              O   D   L   U   K   A 
Za davawe na soglasnost na OOU,, Гоце Делчев,, Negotino za 

formirawe na paralelki so pomal broj u~enici  
 
  

^len  1 
 
 SE DAVA soglasnost na Osnovnoto op{tinsko u~ili{te ,, Гоце 
Делчев,, Negotino za formirawe na  paralelki и комбинирани паралелки 
so pomal broj na u~enici  predviden so Zakonot za osnovnoto 
obrazovanie. 
 

^len 2 
 

  Ovaa odluka vleguva vo sila osmiot den od  denot na  
objavuvaweto vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_271/16 
24.08.2015 godina 
 
 

Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл, 

Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Odlukata за организирање на традиционалниот ,, 

Неготинскиот панаѓур,, 2015 година 

 

 
 

 

 Se objavuva Odlukata za организирање на традиционалниот ,, 
Неготинскиот панаѓур,, 2015 година, {to Sovetot na op{tina Negotino 
ja usvoi na sednicata odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/10 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1  to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata 
odr`ana na den 24.08.2015 godina ja donese slednata 

 
 

O   D   L   U   K   A 
За организирање на традиционалниот ,, Неготинскиот панаѓур,, 2015 

година 

 
 

^len  1 
  Со оваа одлука се утврдува  дека општина Неготино ќе го организира 

традиционалниот ,, Неготинскиот панаѓур,, 2015 година во терминот од 

20.09. до 23.09.2015 година во деновите недела, понеделник, вторник и среда 

септември 2015 година.  

 

^len 2 
 

   Ovaa odluka vleguva vo sila so denot на донесувањето, а ќе 
биде objavена vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

 
 
Br.08_271/17 
24.08.2015 godina 

 
Sovet na op{tina Negotino 
            Pretsedateл 
            Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 

  Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Решението за dodeluvawe na ednokratna  pari~na 

pomo{ 
 
 
 

 

 Se objavuva Решението за dodeluvawe na ednokratna  pari~na 
pomo{, {to Sovetot na op{tina Negotino го  usvoi na sednicata 
odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/11 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 24.08.2015 godina go donese slednoto 

 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za dodeluvawe na ednokratna  pari~na pomo{ 

 
 

^len 1 
 

 Se dodeluva ednokratka pari~na pomo{  na  slednite lica: 
- Милисав Мишиќ од Неготино  во износ од 12.000,00 денари 

- Петков Ќиро од Неготино  во износ од 12.000,00 денари 

 

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 

objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino“. 

 
Br.08_271/18 
24.08.2015 godina 
 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
        Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 

 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Решението за dodeluvawe na еднократна помош 

поради елементарна непогода 
 
 

 

 Se objavuva Решението за dodeluvawe na еднократна помош поради 

елементарна непогода {to Sovetot na op{tina Negotino го  usvoi na 
sednicata odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/12 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 
 
 Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 24.08.2015 godina go donese slednoto 

 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za dodeluvawe na еднократна помош поради елементарна непогода 

 
 

^len 1 
 

 Se dodeluva  ednokratna pomo{  поради елементарна непогода на 

следнoтo лицe: 

- Миодраг Мамузиќ од Неготино во износ  од 10.000,00 денари за 

санирање на  штетата настаната во станот на ул.„Маршал Тито“бр.127/1-23 

предизвикана од обилните врнежи. 

 

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
  
Br.08_271/19 
24.08.2015 godina 
 

       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
                Јордан Паунов 
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 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Решението за odobruvawe на  финансиски средства за 

потребите на Градскиот стадион во Неготино 

 

 

 

 Se objavuva Решението за odobruvawe на  финансиски средства за 

потребите на Градскиот стадион во Неготино, {to Sovetot na op{tina 
Negotino го  usvoi na sednicata odr`ana na den  24.08.2015 godina. 

 
 
 Br.09_290/13 
    27.08.2015 
 

 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br.3/06 , 2/11 , 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 24.08.2015 godina go donese slednoto 

 

 

R   E   [   E   N   I   E 
Za  odobruvawe на  финансиски средства за потребите на Градскиот 

стадион во Неготино 

 

 

^len 1 
 

 За набавка на црево и останата опрема за полевање на тревата на 

Градскиот стадион во Неготино се одобруваат финансиски средства во 

висина до 30.000,00 денари. Финансиските средства да се исплатат на 

фирмата добавувач на горенаведената опрема.  

  

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_271/20 
24.08.2015 godina 
 

       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
                Јордан Паунов 
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S O D R @ I N A 

na Slu`ben glasnik br. 7/2015 

1. Заклучок за објавување на Odlukata za утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување на 

бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

КО Тремник - општина Неготино    Стр.1 

 

2. Odluka za утврдување на потребата од донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација во КО Тремник - општина Неготино 

         Стр.2 
 

3. Заклучок за објавување на Odlukata za  утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување на 

бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

КО Тимјаник- општина Неготино    Стр.3 

 

4. Odluka za  утврдување на потребата од донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација во КО Тимјаник- општина Неготино 

         Стр.4 

5. Заклучок за објавување на Odlukata za  утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување на 

бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

КО Криволак и КО Пепелиште - општина Неготино Стр.5 

 

6. Odluka  za  утврдување на потребата од донесување на урбанистичка 

планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација во КО Криволак и КО Пепелиште - 

општина Неготино      Стр.6 

 

7. Заклучок за објавување на Odlukata za  утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување на 

бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во 

град Неготино        Стр.7 
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8. Odluka za  утврдување на потребата од донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација во град Неготино   Стр.8-9 

 

9. Заклучок за објавување на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за условите, начинот и постапката за издавање лиценца за 

вршење на авто такси превоз на патници во општина Неготино   

          Стр.10 

10.  Правилник за измена и дополнување на Правилникот за условите, начинот и 

постапката за издавање лиценца за вршење на авто такси превоз на патници 

во општина Неготино       Стр.11 

 

11. Заклучок за објавување на Odlukata za  утврдување на висината на 

надоместокот за користење на јавните површини за време на „Неготинскиот 

панаѓур“ 2015 година       Стр.12 

 

12. Odluka za  утврдување на висината на надоместокот за користење на 

јавните површини за време на „Неготинскиот панаѓур“ 2015 година  

          Стр.13-14 

13. Заклучок за објавување на Odlukata za davawe na soglasnost na СOU,, 
Sv.Kiril i Metodij,, Negotino za formirawe na paralelki so pomal 

broj u~enici        Стр.15 

 

14. Odluka za davawe na soglasnost na СOU,, Sv.Kiril i Metodij,, 
Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici  
          Стр.16 

15. Заклучок за објавување на Odlukata za davawe na soglasnost na ОOU,, 
Sтрашо Пинџур“ Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj 

u~enici.         Стр.17 

 

16. Odluka za davawe na soglasnost na ОOU,, Sтрашо Пинџур“ Negotino za 

formirawe na paralelki so pomal broj u~enici.  Стр.18 

 

17. Заклучок за објавување на Odlukata za davawe na soglasnost na ОOU,, 
Гоце Делчев“ Negotino za formirawe na paralelki so pomal broj 

u~enici.         Стр.19 

 

18. Odluka za davawe na soglasnost na ОOU,, Гоце Делчев“ Negotino za 

formirawe na paralelki so pomal broj u~enici.  Стр.20 
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19. Заклучок за објавување на Odlukata za организирање на традиционалниот ,, 
Неготинскиот панаѓур,, 2015 година    Стр.21 

 

20. Odluka za организирање на традиционалниот ,, Неготинскиот панаѓур“2015 

година         Стр.22 

 

21. Заклучок за објавување на Решението за dodeluvawe na ednokratna  

pari~na pomo{        Стр.23 

 

22. Решение за dodeluvawe na ednokratna  pari~na pomo{ Стр.24 

 

23. Заклучок за објавување на Решението за dodeluvawe na еднократна помош 

поради елементарна непогода      Стр.25 

 

24. Решение за dodeluvawe na еднократна помош поради елементарна непогода 

          Стр.26 

 

25. Заклучок за објавување на Решението за odobruvawe на  финансиски 
средства за потребите на Градскиот стадион во Неготино Стр.27 

 

26. Решение за odobruvawe на  финансиски средства за потребите на Градскиот 

стадион во Неготино     Стр.28 

 
 

 
 

 
 
 

 


